
GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
154 

Cajamanit,5  JUL zne 
VISTO:  

El proveído N°1370-2018-GRCAJ-GRPPAT de la Gerencia Regional de Planeamiento, 
Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, al Informe N°107-2018-GRCAJ/GRPPAT-SGPT, 
emitidos por la Sub Gerencia de Presupuesto y Tributación, solicitando se autorice la emisión de la 
Resolución de Transferencia de Partidas, en cumplimiento al Decreto Supremo N°158-2018-EF, a 
favor de las Unidades Ejecutoras del Pliego 445 Gobierno Regional de Cajamarca para el Año Fiscal 
2018. 

CONSIDERANDO:  

Que, mediante Ley N° 30693 se aprobó el Presupuesto del Sector Público 
correspondiente al año Fiscal 2018; 

ivaDoF 	 Que, con Resolución Ejecutiva Regional N° 003-2018-GR-CAJ/GR, se aprobó el 
Presupuesto Institucional de Apertura de Ingresos y Egresos, correspondiente al año Fiscal 2018 del 
Pliego 445 Gobierno Regional Cajamarca; 

Que, mediante Decreto Supremo N° 158-2018-EF, publicado en el Diario Oficial El 
Peruano, el Ministerio de Economía y Finanzas, autorizó una Transferencia de Partidas a favor de las 
Unidades Ejecutoras del Pliego 445 Gobierno Regional de Cajamarca, con cargo a la Fuente de 
Financiamiento: Recursos Determinados, por un monto de S/ 2,473,801.00 (Dos Millones 
Cuatrocientos Setenta y Tres Mil Ochocientos Uno con 00/100 Soles), distribuido de acuerdo a lo 
siguiente, Anexo 1: TRANSFERENCIA POR EL CUMPLIMIENTO DEL TRAMO DE LOS 
COMPROMISOS DE GESTIÓN Y EL TRAMO METAS DE COBERTURA Y CONDICIONES EN EL 
MARCO DEL FONDO DE ESTÍMULO AL DESEMPEÑO Y LOGRO DE RESULTADOS SOCIALES 
FED, por el monto de S/ 2,473,801.00 (Dos Millones Cuatrocientos Setenta y Tres Mil Ochocientos 
Uno con 00/100 Soles). 

Que, mediante Acuerdo Regional N°41-2018-GR.CAJ-CR, se encargó la 
Vicegobernación del Gobierno Regional de Cajamarca al Consejero, Wigberto Vásquez Vásquez, con 
las prerrogativas y atribuciones del cargo, según la Resolución N°0081-2018-JNE; 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

Nº 34 -2018-GR-CAJ/GR  

Estando a lo dispuesto, con el visto bueno de la Gerencia Regional de Planeamiento, 
Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, Visaciones de la Dirección Regional de Asesoría 
Jurídica, de Gerencia General y; 

En uso de las facultades contenidas por la Ley N° 27783-Ley de Descentralización, Ley 
N° 27867- Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y su Modificatoria por Leyes N° 27902 y N° 28013; 

GOBIERNO REGICMAL 
,C0Sz '  H

arca

VÁ:'CLRENTE 

4,°1-WO LiC)5Z 

Santa Teresa de Jornet N° 351 



GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

Nº (308 -2018-GR-CAJ/GR 

SE RESUELVE:  

Artículo Primero: Aprobar una Transferencia de Partidas en mérito al Decreto 
Supremo N° 158-2018-EF, a favor de las Unidades Ejecutoras del Pliego 445 Gobierno Regional de 
Cajamarca, con cargo a la Fuente de Financiamiento: Recursos Determinados, por un monto de S/ 
2,473,801.00 (Dos Millones Cuatrocientos Setenta y Tres Mil Ochocientos Uno con 00/100 Soles), por 
el cumplimiento del tramo de los compromisos de gestión y el tramo metas de cobertura y condiciones 
en el marco del Fondo de Estímulo al Desempeño y Logro de resultados sociales FED, distribuido de 
acuerdo al detalle del anexo adjunto, que forma parte de la presente Resolución. 

Artículo Segundo: La Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y 
Acondicionamiento Territorial, instruye a la Unidad Ejecutora que corresponda para que elaboren las 
correspondientes "Notas para Modificación Presupuestaria" que se requiera como consecuencia de lo 
dispuesto en la presente Resolución. 

Artículo Tercero: Disponer que la Oficina de Secretaria General proceda a notificar 
al Consejo Regional y a las Unidades Ejecutoras comprendidas en el alcance de la presente 
Resolución. 

Artículo Cuarto:  Remitir copia de la presente Resolución a la Comisión de 
Presupuesto y Cuenta General de la República del Congreso; a la Contraloría General de la 
República, a la Dirección General de Contabilidad Pública y a la Dirección General de Presupuesto 
Público del Ministerio de Economía y Finanzas. 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE 

Santa Teresa de Jornet N° 351 



R.E.R N°  3e3  -2018-GR-CAJ/GR 

SECTOR : 99 GOBIERNOS REGIONALES 
PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
FTE. FTO. : 5 RECURSOS DETERMINADOS 
RUBRO : 18 - CANON Y SOBRECANON, REGALÍAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES 
TIPO DE RECURSO: 19 - SUBCUENTA PARTICIPACIONES FED 

ANEXO 1: TRANSFERENCIA POR EL CUMPLIMIENTO DEL TRAMO DE LOS COMPROMISOS DE GESTIÓN Y EL TRAMO METAS DE COBERTURA 
Y CONDICIONES EN EL MARCO DEL FONDO DE ESTÍMULO AL DESEMPEÑO Y LOGRO DE RESULTADOS SOCIALES FED 

UNIDAD EJECUTORA : 001 - 000775 REGION CAJAMARCA - SEDE CENTRAL 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 	 76,816 

TOTAL DE INGRESOS 	 76,816 

TITULO II: EGRESOS 

PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. DIV. FUNC. GRUP. FUNC. 	 G.G 	 MONTO  
Transacción  

3000001 	5004426 	20 	004 	 0005 	 2 	 3 	 76,816 

TOTAL DE EGRESOS 	 76,816 

UNIDAD EJECUTORA : 200 - 000780 REGION CAJAMARCA - TRANSPORTES 

TITULO I: INGRESOS 

---'.\\\ 1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 	 330,330 

TITULO II: EGRESOS 

L'ipp_ 
PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. DIV. FUNC. GRUP. FUNC. 	 G.G 	 MONTO 

Transacción 

TOTAL DE INGRESOS 	 330,330 

0083 	 3000627 	5004470 	18 	040 	 0089 2 3 277,442 

0083 	 3000627 	5004471 	18 	040 	 0089 2 3 52,888 

TOTAL DE EGRESOS 330,330 

UNIDAD EJECUTORA : 300 - 000781 EDUCACION CAJAMARCA 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 37,543 

TOTAL DE INGRESOS 37,543 
3,É.  

TOTAL DE 
(

,i 

EGRESOS

, 

5000276 	22 	047 	 0103 	

Transacción  i9

\  
r  I 0091 3000001 	 2 	 3 37,543 

UNIDAD EJECUTORA : 301 - 000782 EDUCACION CHOTA 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 	 39,164 

TOTAL DE INGRESOS 	 39,164 

TITULO II: EGRESOS 

PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. DIV. FUNC. GRUP. FUNC. 	
Tipo 	

G.G 	 MONTO  
Transacción  

3000385 	5005943 	22 	047 	 0103 	 2 	 3 	 20,426 

3000515 	5005659 	22 	047 	 0103 	 2 	 3 	 18,738 

TOTAL DE EGRESOS 	 39,164 

PROG. 

0001 

PROG. 

,----,.... 

..' ">'''.* 	̀ ...- 	Y  Er ‘‘. ' 	 TITULO II: EGRESOS 

:y  
PROG. PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. DIV. FUNC. GRUP. FUNC. G.G 	 MONTO 

lipp_ 

37,543 

PROG. 

0090 

0091 



R.E.R N° 'I o -2018-GR-CAJ/GR 

SECTOR : 99 GOBIERNOS REGIONALES 
PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
FTE. FTO. : 5 RECURSOS DETERMINADOS 
RUBRO : 18 - CANON Y SOBRECANON, REGALÍAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES 
TIPO DE RECURSO: 19 - SUBCUENTA PARTICIPACIONES FED 

UNIDAD EJECUTORA : 302 - 000783 EDUCACION CUTERVO 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 	 38,816 

TOTAL DE INGRESOS 	 38,816 

PROG. 

TITULO II: EGRESOS 

PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. DIV. FUNC. GRUP. FUNC. 	
Tipo 

Transacción 

3000385 	5005943 	22 	047 	 0103 	 2 

3000515 	5005659 	22 	047 	 0103 	 2 

G.G 

3 

3 

MONTO  

20,000 

18,816 

0090 

0091 

 

TOTAL DE EGRESOS 	 38,816 

UNIDAD EJECUTORA : 303 - 000784 EDUCACION JAEN 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 	 46,628 

TOTAL DE INGRESOS 	 46,628 

TITULO II: EGRESOS 

PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. DIV. FUNC. GRUP.FUNC. 	
Tlpo 

Transacción 

3000385 	5005943 	22 	047 	 0103 	 2 

3000515 	5005659 	22 	047 	 0103 	 2 

PROG. 

0090 

0091 

G.G 
	

MONTO 

3 
	

13,292 

3 
	

33,336 

TOTAL DE EGRESOS 	 46,628 

UNIDAD EJECUTORA : 304 - 001168 EDUCACION SAN IGNACIO 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 	 43,457 

TOTAL DE INGRESOS 	 43,457 

TITULO II: EGRESOS 

PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. DIV. FUNC. GRUP.FUNC. 	
1Jpº 	

G.G 	 MONTO  
Transacción 

3000385 	5005943 	22 	047 	 0104 	 2 	 3 	 12,257 

3000515 	5005659 	22 	047 	 0103 	 2 	 3 	 31,200 

TOTAL DE EGRESOS 	 43,457 

UNIDAD EJECUTORA : 305 - 001353 EDUCACIÓN UGEL SANTA CRUZ 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 	 20,000 

TOTAL DE INGRESOS 	 20,000 

TITULO II: EGRESOS 

PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. DIV. FUNC. GRUP.FUNC. 	
Tlpo 	

G.G 	 MONTO 
Transacción  

3000385 	5005943 	22 	047 	 0103 	 2 	 3 	 20,000 

TOTAL DE EGRESOS 	 20,000 

PROG. 

0090 

0091 

PROG. 

0090 



R.E.R N° )f_, ?) -2018-GR-CAJ/GR 

SECTOR : 99 GOBIERNOS REGIONALES 
PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
FTE. FTO. : 5 RECURSOS DETERMINADOS 
RUBRO : 18 - CANON Y SOBRECANON, REGALÍAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES 
TIPO DE RECURSO: 19 - SUBCUENTA PARTICIPACIONES FED 

UNIDAD EJECUTORA : 306 - 001354 EDUCACIÓN UGEL CAJABAMBA 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 	 40,739 

TOTAL DE INGRESOS 	 40,739 

PROG. 

TITULO II: EGRESOS 

PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. DIV. FUNC. GRUP.FUNC. 	
TIpO 

Transacción 

3000385 	5005943 	22 	047 	0103 	 2 

3000515 	5005659 	22 	047 	0103 	 2 

G.G MONTO  

20,000 

20,739 

0090 

0091 

3 

3 

TOTAL DE EGRESOS 	 40,739 

UNIDAD EJECUTORA : 307 - 001355 EDUCACIÓN UGEL BAMBAMARCA 

TITULO]: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 	 20,000 

TOTAL DE INGRESOS 	 20,000 

TITULO II: EGRESOS 

PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. DIV. FUNC. GRUP.FUNC. 	
lim

G.G 	 MONTO  
Transacción  

3000385 	5005943 	22 	047 	0103 	 2 	 3 	 20,000 

TOTAL DE EGRESOS 	 20,000 

UNIDAD EJECUTORA : 308 - 001379 EDUCACIÓN UGEL CELENDIN 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 	 20,000 

TOTAL DE INGRESOS 	 20,000 

TITULO II: EGRESOS 

PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. DIV. FUNC. GRUP.FUNC. 	
119.2_ 	

G.G 	 MONTO  
Transacción  

3000385 	5005943 	22 	047 	0103 	 2 	 3 	 20,000 

TOTAL DE EGRESOS 	 20,000 

UNIDAD EJECUTORA : 309 - 001380 EDUCACIÓN UGEL CAJAMARCA 

TITULO 1: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 	 79,323 

TOTAL DE INGRESOS 	 79,323 

TITULO II: EGRESOS 

PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. DIV. FUNC. GRUP.FUNC. 	
llpº 	

G.G 	 MONTO  
Transacción  

3000385 	5005943 	22 	047 	0103 	 2 	 3 	 20,190 

3000515 	5005659 	22 	047 	0103 	 2 	 3 	 59,133 

TOTAL DE EGRESOS 	 79,323 

PROG. 

0090 

PROG. 

0090 

0091 



R.E.R N° 3e8 -2018-GR-CAJ/GR 

SECTOR : 99 GOBIERNOS REGIONALES 
PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
FTE. FTO. : 5 RECURSOS DETERMINADOS 
RUBRO : 18 - CANON Y SOBRECANON, REGALÍAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES 
TIPO DE RECURSO: 19 - SUBCUENTA PARTICIPACIONES FED 

UNIDAD EJECUTORA : 310 - 001381 EDUCACION UGEL SAN MARCOS 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 	 20,000 

TOTAL DE INGRESOS 	 20,000 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. DIV. FUNC. GRUP.FUNC. 	
TIpO 

Transacción 

3000385 	5005943 	22 	047 	 0103 	 2 

G.G MONTO 

20,000 0090 3 

TOTAL DE EGRESOS 	 20,000 

UNIDAD EJECUTORA : 311 - 001382 EDUCACIÓN UGEL CONTUMAZA 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 	 20,000 

TOTAL DE INGRESOS 	 20,000 

TITULO II: EGRESOS 

PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. DIV. FUNC. GRUP.FUNC. 	
Tlpo 	

G.G 
Transacción 

3000385 	5005943 	22 	047 	 0104 	 2 	 3 

TOTAL DE EGRESOS 	 20,000 

PROG. 

0090 

MONTO 

20,000 

t 

UNIDAD EJECUTORA : 312 - 001383 EDUCACIÓN UGEL SAN MIGUEL 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 	 20,000 

TOTAL DE INGRESOS 	 20,000 

TITULO II: EGRESOS 

PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. DIV. FUNC. GRUP.FUNC. 	Tl ~c G.G 
Transacción 

3000385 	5005943 	22 	047 	 0103 	 2 	 3 

TOTAL DE EGRESOS 	 20,000 

UNIDAD EJECUTORA : 313 - 001384 EDUCACIÓN UGEL SAN PABLO 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 	 20,000 

TOTAL DE INGRESOS 	 20,000 

PROG. 

0090 

MONTO 

20,000 

PROG. PROD. ACTIVIDAD 

TITULO II: EGRESOS 

FUN. 	DIV. FUNC. 	GRUP.FUNC. 
1.1 .p:, 

MONTO G.G 

0090 3000385 5005943 22 	047 	 0103 

Transacción  

2 	 3 20,000 

TOTAL DE EGRESOS 20,000 



~hgDOR RE 

TITULO II: EGRESOS 

FUN. DIV. FUNC. GRUP.FUNC. 	
nn_ó_ 	

G.G 	 MONTO 
Transacción 

20 043 	 0095 2 3 29,434 

20 043 	 0095 2 3 79,028 

20 044 	 0096 2 3 21,943 

20 044 	 0096 2 3 27,429 

TOTAL DE EGRESOS 157,834 

TITULO I: INGRESOS 

182,263 

TOTAL DE INGRESOS 182,263 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD 

0001 3000609 5004428 

0001 3033251 5000014 

0001 3033255 5000018 

0002 3033172 5000037 

UNIDAD EJECUTORA : 402 - 000787 SALUD CUTERVO 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. DIV. FUNC. GRUP.FUNC. 
lim

G.G MONTO 
Transacción 

0001 3000609 5004428 20 043 0095 2 3 41,345 

0001 3033251 5000014 20 043 0095 2 3 78,955 

000i 3033255 5000018 20 044 0096 2 3 34,564 

3033172 5000037 20 044 0096 2 3 27,399 

TOTAL DE EGRESOS 182,263 

/ 	R, 
`,‘9 	, / 

o ;II 

.---- 

o 
O \,. zb 	B° -z- 

A.T.
0002 

R.E.R N° 308 -2018-GR-CAJ/GR 

SECTOR : 99 GOBIERNOS REGIONALES 
PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
FTE. FTO. : 5 RECURSOS DETERMINADOS 
RUBRO : 18 - CANON Y SOBRECANON, REGALÍAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES 
TIPO DE RECURSO: 19 - SUBCUENTA PARTICIPACIONES FED 

UNIDAD EJECUTORA : 400 - 000785 SALUD CAJAMARCA 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 

TOTAL DE INGRESOS 	 814,155 

814,155 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 

0001 3000609 5004428 20 

0001 3033251 5000014 20 

0001 3033254 5000017 20 

0001 3033255 5000018 20 

0001 3033256 5000019 20 

0002 3033172 5000037 20 

9.e,GION,q¿  

/ lo • 

C) 	 3.3  UNIDAD EJECUTORA : 401 - 000786 SALUD CHOTA 
o 

*1 1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. FUNC. GRUP.FUNC. 	
Tipo 	

G.G 
Transacción 

043 0095 2 	 3 194,579 

043 0095 2 	 3 270,000 

044 0096 2 	 3 16,841 

044 0096 2 	 3 118,183 

044 0096 2 	 3 26,000 

044 0096 2 	 3 188,552 

TOTAL DE EGRESOS 814,155 

TITULO I: INGRESOS 

157,834 

TOTAL DE INGRESOS 157,834 

MONTO 



1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 
9,1.010Am 

TITULO I: INGRESOS 

\1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 

o 

PROG. PROD. 

0001 3000609 

0001 3033251 

0001 3033255 

0002 3033172 

TITULO EGRESOS 

ACTIVIDAD FUN. DIV. FUNC. GRUP.FUNC. 

5004428 20 043 0095 

5000014 20 043 0095 

5000018 20 044 0096 

5000037 20 044 0096 

;/ 

UNIDAD EJECUTORA : 408 - 001662 SALUD HUALGAYOC - BAMBAMARCA 

TITULO 1: INGRESOS 

‘40 -G/\ 

O ATIil
V° 	

g 
\UNIDAD EJECUTORA : 409 - 001671 SALUD SANTA CRUZ 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 

0001 3000609 5004428 20 

0001 3033251 5000014 20 

0002 3033172 5000037 20 

R.E.R N° 3c,% -2018-GR-CAJ/GR 

SECTOR : 99 GOBIERNOS REGIONALES 
PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
FTE. FTO. : 5 RECURSOS DETERMINADOS 
RUBRO : 18 - CANON Y SOBRECANON, REGALÍAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES 
TIPO DE RECURSO: 19 - SUBCUENTA PARTICIPACIONES FED 

UNIDAD EJECUTORA : 403 - 000788 SALUD JAEN 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 	 137,649 

TOTAL DE INGRESOS 	 137,649 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. DIV. FUNC. GRUP.FUNC. 

0001 3000609 5004428 20 043 0095 

0001 3033251 5000014 20 043 0095 

0001 3033255 5000018 20 044 0096 

0002 3033172 5000037 20 044 0096 

UNIDAD EJECUTORA : 407 - 001654 SALUD SAN IGNACIO 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

1.4. 1.3. 1.5. DE FONDOS PÚBLICOS 

0002 3033172 5000037 20 044 0096 

TITULO II: EGRESOS 

TITULO I: INGRESOS 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. FUNC. GRUP.FUNC. 

043 0095 

043 0095 

044 0096 

1 122_ 
MONTO G.G 

Transacción 

2 	 3 20,917 

2 3 73,816 

2 3 19,074 

2 3 23,842 

TOTAL DE EGRESOS 137,649 

162,341 

TOTAL DE INGRESOS 162,341 

I jp__ 
MONTO G.G 

Transacción 

39,851 2 3 

2 3 75,625 

2 3 20,829 

2 3 26,036 

TOTAL DE EGRESOS 162,341 

59,922 

TOTAL DE INGRESOS 59,922 

G.G 
	

MONTO 

2 	 3 24,842 

2 	 3 35,080 

TOTAL DE EGRESOS 59,922 

86,821 

TOTAL DE INGRESOS 86,821 

TIPO _ 
MONTO G.G 

Transacción 

21,709 2 	 3 

2 	 3 38,556 

2 	 3 26,556 

TOTAL DE EGRESOS 86,821 

TOTAL DE TRANSFERENCIAS 2,473,801 

PROG. 

0001 

PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN, DIV. FUNC. GRUP.FUNC.  
Transacción 

3000609 	5004428 	20 	043 	0095 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

